Узкие клиновые ремни с фасонным зубом серии XPZ
W
H
Обозначение Верхняя ширина, W (мм) Высота, H (мм) Внутренняя длина, мм Вес, кг
XPZ737
10 9
737 0.055
XPZ787 787 0.059
XPZ862 862 0.065
XPZ875 875 0.066
XPZ1000 1000 0.075
XPZ1012 1012 0.076
XPZ1120 1120 0.084
XPZ1180 1180 0.089
XPZ1237 1237 0.093
XPZ1270 1270 0.095
XPZ1287 1287 0.097
XPZ1312 1312 0.098